
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modifica fecha de Concursos nodocentes.

 
VISTO:

Que por los EX-2023-01001020-UNC-ME#FO, EX-2023-01000880-UNC-ME#FO, EX-
2023-01022211-UNC-ME#FO, EX-2023-01023078-UNC-ME#FO, EX-2023-01022667-
UNC-ME#FO, EX-2023-0961320-UNC-ME#FO, EX-2023-1018773-UNC-ME#FO, EX-
2023-01005962-UNC-ME#FO, EX-2023-01006002-UNC-ME#FO, se tramitan los
llamados a concursos de diversas áreas para el día 02 de octubre de 2024; y

CONSIDERANDO:

Que, así también, para el día 02 de octubre se convoca a la Marcha Federal
Universitaria, la cual fuera convocada por el Consejo Interuniversitario Nacional (CIN),
la Federación Universitaria Argentina (FUA), las federaciones gremiales docentes
CONADU y CONADU Histórica y la Federación Argentina del Trabajador de las
Universidades Nacionales (FATUN);

Que, a fin de permitir la participación del personal en la misma, se propone abandono de
tareas a partir de las 10:30 h, lo cual dificulta llevar a cabo el desarrollo de los
concursos.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA 

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Modificar parcialmente las Resoluciones RD-2024-503-UNC-
DEC#FO, RD-2024-504-UNC-DEC#FO, RD-2024-505-UNC-DEC#FO, RD-2024-506-
UNC-DEC#FO, RD-2024-507-UNC-DEC#FO, RD-2024-508-UNC-DEC#FO, RD-2024-
509-UNC-DEC#FO, convocando a prueba teórico – práctica para el día 09 de
octubre de 2024, a las 9 h en el Aula i3. En ese momento se comunicará a los
postulantes la fecha y horario de realización de las entrevistas personales.

ARTÍCULO 2º: Modificar parcialmente las Resoluciones RD-2024-501-UNC-



DEC#FO, RD-2024-502-UNC-DEC#FO, convocando prueba teórico – práctica para el
día 14 de octubre de 2024, a las 9 h en el Aula i2. En ese momento se comunicará
a los postulantes la fecha y horario de realización de las entrevistas personales.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, notifíquese a los interesados, inclúyase en el Digesto
Electrónico de la UNC, comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-552-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 1 de Octubre de 2024
		2024-10-01T16:47:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T16:51:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-01T16:51:40-0300
	GDE UNC




